西秀区2021“特岗计划”教师招聘
面试及有关事宜公告

根据《省教育厅 省委编办 省财政厅 省人力资源社会保障厅关于印发<贵州省2021年“特岗计划”实施方案>的通知》要求，现将西秀区面试及有关事宜公告如下：
[bookmark: _GoBack]一、面试时间和地点
面试时间：2021年7月31日（星期六）上午8:30开始。
面试地点：安顺市第八小学区龙青路校区（原安顺市第九小学）。
二、《面试准考证》领取时间及地点
领取时间:2021年7月30日(星期五)上午9:00—12:00，下午13:30—17:00。
领取地点:安顺市西秀区黄果树大街西秀区政府8栋1楼，政务服务中心教育局窗口。
考生凭有效《居民身份证》(含有效《临时居民身份证》)原件领取《面试准考证》。
考生领取《面试准考证》后务必仔细核对准考证上的信息并认真阅读注意事项，按提示要求做好面试准备工作，如信息有误请及时与区招聘办联系。
考生本人不能到现场领取准考证的，可由他人代领，代领人须携双方身份证原件、复印件、委托人亲笔签名的委托书方能领取《面试准考证》。
面试考生要保持通讯畅通，联系方式发生变化的请及时告知区招聘办。
三、面试方式
西秀区“特岗计划”教师招聘面试采取说课的方式进行，面试成绩按百分制计算。考生以现场抽取课题进行说课，按面试抽签序号进入考场参加面试，面试时间不得超过10分钟。未参加面试的考生取消进入下一环节资格。
四、疫情防控要求
凡参加西秀区2021年“特岗计划”教师招聘考试的考生，须严格遵守新冠肺炎疫情防控最新要求。
凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问、排查、送诊等造成严重后果的，责任由考生自负，同时取消其相应笔试（面试）资格，并按相关违纪违规处理规定处理。如有违法情况的，将依法追究其法律责任。疫情防控相关检测规定如下：
1.考生持《有效居民身份证》原件、出示本人健康通行码、行程码“绿码”（其中国家卫健委最新发布的中高风险地区考生需持48小时内有效核酸检测报告），体温正常方能领取准考证和参加面试。
2．考生须全程佩戴口罩，并保持安全距离，不得扎堆聚集。
3.考生须严格遵守贵州省新冠肺炎疫情防控相关要求。
4.若国家、省、市关于疫情防控的要求发生变化，将根据新要求另行发布补充通知。
五、咨询电话及监督电话
咨询电话:0851-33226273
监督电话:0851-33349724

 西秀区2021年“特岗计划”
教师招聘小组
2021年7月25日